

Jeszcze kilka zdań i zdjęć ze spotkania noworocznego Oddziału Bielsko-Bialskiego SEP

W ślad za relacją skarbnika OZW SEP Kol. Teresy Machoń przedstawioną we wczorajszym Infosepiku poniżej uzupełnienie autorstwa członka ZG SEP Kol. Krzysztofa Kolonki. „W oficjalnej części spotkania prezes Oddziału Kol. Krzysztof Sitkiewicz podsumowując osiągnięcia ubiegłego roku podkreślił wzrost liczby kół i członków, uzyskanie osobowości prawnej i rozpoczęcie działalności przez Ośrodek Rzecznawstwa SEP.



Fot. 1. Część oficjalna. Od lewej: Krystyna Kordas z Urzędu Miasta Bielsko-Biała oraz obecny i poprzedni prezes Oddziału Bielsko-Biała Kol. Kol. Krzysztof Sitkiewicz i Józef Kluska. *fot. Jerzy Kandzia*

Kolejnym mówcą był Dziekan Wydziału Budowy Maszyn i Informatyki Akademii Techniczno-Humanistycznej prof. Jacek Stadnicki, który przedstawił historię bielskiej uczelni od oddziału Wydziału Mechanicznego i Włókiennictwa Politechniki Łódzkiej, poprzez wydziały filii Łódzkiej uczelni, aż po przekształcenie jej w 2001 r. w samodzielną uczelnię.



Fot. 2. Część koleżeńska w Sali Kameliowej. *fot. Jerzy Kandzia*

Życzenia noworoczne złożyli: autor niniejszego komunikatu w imieniu ZG SEP, prezes Oddziału Gliwickiego SEP Kol. Andrzej Grabowski wręczając okolicznościowy blister z monetą wybitą na rocznicę 60-lecia Oddziału,

dyrektor GE (dawna Apena) Kol. Grzegorz Konior oraz Skarbnik OZW SEP Kol. Teresa Machoń. Po zakończeniu części oficjalnej w miłej atmosferze, przy kompaniamencie zespołu muzycznego „Stachura Mirecki Trio” rozmowom nie było końca”.

Członek ZG SEP Kol. Krzysztof Kolonko

Bal w Zamościu

Jak informuje prezes Oddziału Zamojskiego SEP Kol. Marek Chmielewski w dniu 8 lutego 2013 r. w hotelu Alex odbył się VII Bal Technika organizowany wspólnie przez Oddział Zamojski SEP oraz Radę Zamojską FSNT NOT.

Seminarium w Toruniu

W dniu 8 lutego 2013 r. w Toruniu odbyło się seminarium pt. „Systemy ochrony odgromowej za pomocą piorunochronów z wczesną emisją lidera”. Seminarium to było kontynuacją tematyki konferencji zorganizowanej przez Oddział Toruński SEP w maju 2012 r. Przedstawiono rozwiązania techniczne w zakresie technik tej ochrony wykorzystującej piorunochrony z wczesną emisją lidera.



Fot. 3. Seminarium w Toruniu.

Bardzo ciekawe prezentacje firm stosujących te rozwiązania w Polsce wywołały duże zainteresowanie uczestników. Mimo nieobecności zaproszonych przedstawicieli Polskiego Komitetu Ochrony Odgromowej SEP dyskusja zakończyła się następującymi sugestiami:

- SEP powinien inicjować wprowadzenie dodatkowych unormowań w zakresie systemów ochrony odgromowej z wykorzystaniem piorunochronów z wczesną emisją lidera jako uzupełniające rozwiązania dla rozwiązań określonych w ustanowionej normie PN-EN 62305,
- SEP powinien inicjować kierunek wspierania rozwiązań standaryzacji unormowań w poszczególnych krajach.

Opracował Andrzej Ślizak

Jest to głos w dyskusji, a nie stanowisko SEP. W spotkaniu nie brali udziału przedstawiciele PK Ochrony Odgromowej SEP, których stanowisko powinno być uwzględnione również we wnioskach.

Sekretarz Generalny SEP Andrzej Boroń